
INTERIÉROVÉ OSVĚTLENÍ
 

www.apled.cz / Vygenerováno dne 29.3.2024 16:37  

 

ANGEL WINGS
Interiérové kancelářské svítidlo ANGEL WINGS je určeno především pro kancelářské prostory. Unikátní a stylový design, který ve spojení s nejmodernější
japonskou technologií LGP od společnosti MITSUBISHI a vysoce svítivými LED diodami SMD 4014 vytváří vynikající optický efekt nepřímého světla. Hliníkem
eloxovaný rám v černé nebo stříbrné verzi dodává svítidlu velmi atraktivní vzhled. Široký úhel vyzařování světla 155 ° zajišťuje optimální distribuci světleného
toku v prostoru. Svítidlo je šetrné k životnímu prostředí nejen svojí nízkou spotřebou, ale zároveň i absencí UV a IR vyzařování. Dlouhá životnost až 50 000
hodin a naprostá bezúdržbovost výrazně šetří provozní náklady.

Technologie SMD
Ve svítidle jsou použity nejnovější řady
SMD diod

Moderní design
Inovativní design splňuje požadavky
současných estetických a technických
norem

Ekologický provoz
Svítidlo šetří až 80 % energie

Funkce stmívání
Intenzitu světla lze ovládat pomocí
externího předřadníku

    

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Stmívatelná Ano Životnost 50000 h Materiál Hliník

Kryt Difúzní deska PMMA Krytí IP 20 Vstupní napětí AC 100–240 V

Frekvenční rozsah 50 ~ 60 Hz Provozní teplota -40 až +30

°C

Energetická účinnost 85 %

Vyzařovací úhel 155 ° Index podání

barev (CRI)

80 Ra Příslušenství (závěs) součást

svítidla

Předřadník CC driver 3D (2021) 1246 Energetický štítek

(2021)

B

Příslušenství (2021) p-1219;p-1141;p-146;p-1323;p-1150;p-1147     

VARIANTY PRODUKTU:

ROZMĚRY PRODUKTU:


